SINDACO - GEOM. FAUSTO PIGA

COMUNE DI BARRALI

Provincia di Cagliari

COMPENSI ANNO 2013

Riduzione lavoratore dipendente

Indennita
mensile lorda

Indennita
mensile netta

Indennita
corrisposta lorda

Indennita
corrisposta netta

Spese viaggio
e/o missioni

Altri compensi di
gualsiasi natura connessi
all'assunzione della
carica

€.1.301,47

€. 950,07

€.15.617,64

€.11.400,84

€.0,00

€.0,00

Il Sindaco non percepisce gettone di presenza per le sedute del Consiglio, in quanto gia compreso nell'indennita di cui sopra.
Il Sindaco non ha in dotazione telefono cellulare aziendale.




